
 
 
 

Представительное Собрание  
Рыльского района Курской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 
 

от 21.02.2019  № 33 
 
 
 
О внесении изменений в решение 
Представительного Собрания Рыльско-
го района Курской области от 
30.11.2018 № 11 

 
 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Фе-

деральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах органи-

зации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кур-

ской области от 23.08.2016 N 57-ЗКО «О закреплении за сельскими поселе-

ниями Курской области отдельных вопросов местного значения», Уставом 

муниципального района «Рыльский район» Курской области Представи-

тельное Собрание Рыльского района Курской области РЕШИЛО: 

1. Внести в решение Представительного Собрания Рыльского района 

Курской области от 30.11.2018 №11 «Об утверждении Методики распреде-

ления объемов иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из 

бюджета Рыльского района Курской области бюджетам сельских поселе-

ний Рыльского района Курской области на осуществление части полномо-

чий по решению вопросов местного значения муниципального района 

«Рыльский район» Курской области» (далее – Решение) следующие изме-

нения:  



 2 

1.1. В приложении к Решению «Методика распределения объемов 

иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Рыльско-

го района Курской области бюджетам сельских поселений Рыльского рай-

она Курской области на осуществление части полномочий по решению во-

просов местного значения муниципального района «Рыльский район» Кур-

ской области» (далее – Методика): 

- в таблице подпункта 1.1.2 пункта 1.1. Методики цифры «35650» 

заменить цифрами «35680»; 

- подпункт 1.10.1 пункта 1.10 Методики после слов «Организация 

выполнения» дополнить словами «в границах поселения»; 

- подпункт 1.10.2 пункта 1.10 Методики после слов «карты-плана 

территории» дополнить словами «в границах поселения». 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования в 

установленном порядке.   

 
 

Председатель 
Представительного Собрания  
Рыльского района Курской области                        С.И. Пехов 

 
 

Глава Рыльского района 
Курской области                                             А.В. Лисман 


	Представительное Собрание
	Рыльского района Курской области

